FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
023/2024

Processo Administrativo Nº: 035/2024 
CONTRATADO: SOLARX ENGENHARIA LTDA.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  75,  inciso  I,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
VALOR: R$ 84.000,00 ( Oitenta e quatro mil reais). 
OBJETO: Contratação de empresa para implantação de sistemas de
geração de energia solar por painéis fotovoltaicos para a Câmara
Municipal de Parelhas/RN.
O Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN, Alyson Wagner
de Oliveira, autoridade máxima deste Poder Legislativo Municipal,